Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Марий Эл

«Йошкар - Олинский  строительный техникум»

ПРИКАЗ

от 15 августа 2023 года                                                              № 75/1-у

О зачислении

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 2
сентября  2020г.  №457  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»,
Правилами  приема  в  ГБПОУ  РМЭ  «Йошкар-Олинский  строительный
техникум»  на 2023/2024 учебный год, рекомендациями приемной комиссии
(протокол  №2  от  15  августа  2023г.)  и  на  основании  представленных
оригиналов  документов  государственного  образца  об  образовании  в
установленные сроки (до 15 августа 2023 г.17.00)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  на  1  курс  заочной формы  получения  образования  на
бюджетной основе на базе среднего общего образования
А) на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений

№
п/п

ФИО
Средний

балл
аттестата

Примечание

1 Васильев Роман Владимирович 4,1176 оригинал
2 Боннер Максим Владимирович 4,0769 оригинал
3 Васильева Юлиана Александровна 4,0667 оригинал
4 Степанова Татьяна Олеговна 4,0000 оригинал
5 Романов Евгений Сергеевич 3,95 оригинал
6 Рыжов Андрей Алексеевич 3,90 оригинал
7 Лебедев Денис Александрович 3,83 оригинал
9 Смирнов Роман Вячеславович 3,67 оригинал
9 Золотарев Евгений Вениаминович 3,55 оригинал
10 Шулепов Павел Андреевич 3,3 оригинал
11 Ушаков Никита Евгеньевич 3,2857 оригинал
12 Скорев Алексей Александрович 3,25 оригинал
13 Васильев Владимир Андреевич 3,2593 оригинал
14 Полянин Евгений Владимирович 3,09 оригинал

Б)  на  специальность  40.02.01  Право  и  организация  социального
обеспечения

№
п/п

ФИО
Средний

балл
аттестата

Примечание

1 Малинина Марина Владимировна 4,56 оригинал
2 Гаврилова Ксения Владимировна 4,5263 оригинал
3 Волкова Мария Александровна 4,4375 оригинал
4 Распопина Ксения Валерьевна 4,37 оригинал
5 Федорова Ольга Анатольевна 4,30 оригинал
6 Лапина Екатерина Евгеньевна 4,29 оригинал
7 Гребнева Ольга Александровна 4,20 оригинал
8 Костров Юрий Сергеевич 4,13 оригинал
9 Петров Павел Александрович 4,11 оригинал
10 Алексеева Диана Руслановна 4,06 оригинал

3. Продолжить работу приемной кампании для получения образования
бюджетной основе  на  базе  среднего  общего  образования  по  заочной
форме обучения  по специальности:

Код Специальность
Количество

бюджетных мест
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 6